CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, após a deliberação do
Plenário na 151ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto de
Lei nº 80/2024, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 80/2024

Denomina Avenida Tibira do Maranhão a
Avenida 9, localizada no Jardim Ibirás.

Art. 1º Fica denominada Avenida Tibira do Maranhão a Avenida 9, localizada no
Jardim Ibirás.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 9 de abril de 2024.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6P2345AS9D1N5Z6
		2024-04-10T08:27:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-10T09:10:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-10T09:14:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura